
Zápis 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědrážka 

18.9.2019 
 

 
Místo konání: budova obecního úřadu  

Zahájení:18.00 hod.  

Přítomni: MVDr. Vobr Jiří, Ing. Švarc Jiří, Nováková Jana, Jindra Jan, Děkan Jaroslav, Zedník 

Petr, Ing. Hlivka-Pirasová 

Omluveni:  

Neomluveni:  
Ověřovatelé zápisu : Petr Zedník, Jaroslav Děkan 

Zapisovatel: Jana Strouhová 

 

 

 

Starosta obce pan Jiří Vobr přivítal přítomné zastupitele, zkonstatoval, že je přítomno 7 členů 

zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Poté byl přečten návrh programu 

zasedání. Hlasování: 7/0/0  

Kontrolou zápisu z minulého zasedání bylo zjištěno důsledné plnění usnesení zastupitelstva obce. 

  

 

 

Program zasedání: 

1. Rozpočtové opatření č. 9/2019  

2. LHP 

3. Přijetí neinvestiční dotace 

4. Lesní cesta 

5. Vyhlášky o místních poplatcích 

6. Výlov rybníka Obecníček 

7. Pošta různé  

 

 

 

Usnesení č.9 /2019: 

 

1. Zastupitelstvo bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 9/2019, které bylo zveřejněno na 

webových stránkách obce, znění tohoto rozpočtového opatření zastupitelstvo obce bere na 

vědomí. Opis rozpočtového opatření je součástí tohoto zápisu. 

 

2. Pro zhotovení nového lesního hospodářského plánu budou osloveny tři firmy, podle došlých 

nabídek bude vybrán zhotovitel nového lesního hospodářského plánu.  Zastupitelstvo s tímto 

postupem souhlasí. Hlasování: 7/0/0/ 



3. Zastupitelstvo souhlasí s přijetím neinvestiční dotace ve výši 215 000,-- Kč na opravu místní 

komunikace, cena díla bez DPH je 498 409, --.   Oprava je v současné době již hotová, faktura 

za dílo ještě nedorazila.   Hlasování: 7/0/0 

 

4. Rekonstrukce lesní cesty je již také dokončena, cena za dílo byla dodržena podle smlouvy o 

dílo.  Předávací protokol byl podepsán dnes, 18.9.2019. 

 

 

5. Vyhlášky o místních poplatcích 1 – 5/2019 vstoupily v platnost 15. dnem zveřejnění, 

zveřejněny byly 23.8.2019.  

 

6. Výlov rybníka Obecníček bude veřejný  – termín  26.10.2019.  Zastupitelstvo naplánovalo 

technické záležitosti, na říjnovém zasedání budou domluveny ostatní podrobnosti. 

 

 

7. Doplnění usnesení z 31.10.2018:  V souladu s nařízením vlády 318/2017 ve znění pozdějších 

předpisů o výši odměn členům zastupitelstva ZO schvaluje odměnu neuvolněnému starostovi 

ve výši 11 717,-- neuvolněnému členu zastupitelstva ve výši 1095,-- Kč a předsedům výborů 

ve výši 1595,-- Kč.  Hlasování:7 /0/0 

 

8. Zastupitelstvo obce souhlasí s odměnou (DPP) pro p. Petra Zedníka za organizaci a práci při 

pouťové zábavě ve výši 2000,-- Kč.   Hlasování: 6/0/1 (Zedník Petr). 

 

9. Kontejner na objemný odpad bude objednán na říjen 2019, termín bude upřesněn po 

dohodě s Technickými službami. 

 

 

Konec zasedání: 19:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Ověřovatelé zápisu:  Petr Zedník    …………………………………………….. 

             Jaroslav Děkan                   …………………………………………….. 

 

Zapsala:                       Jana Strouhová    …………………………………………….. 

MVDr. Jiří Vobr          starosta obce    ……………………………………………. 


